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120 milyonluk
dolandırıcılık
ağına ağır darbe!
Nevşehir merkezli 19 ilde 
düzenlenen dolandırıcılık 
operasyonunda
41 şüpheli gözaltına alındı.

Avanos ve 
Göreme'de

eş zamanlı 
baskın: 8 gözaltı

Nevşehir'de polisin eş zamanlı 
uyuşturucu operasyonunda         
8 zanlı gözaltına alındı.DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVAMI
SAYFA 5'TE

NEVÜ'den turizm alanında ses getirecek yatırım

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan
Başkan Özer'e destek mesajı

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, 7 Haziran'da gerçekleştirilen ara seçimlerde 
Mustafapaşa Belediye Başkanlığına seçilen Mustafa Özer'i 
tebrik ederek görevinde başarılar diledi.

Kapadokya'nın tarihi dokusu
vandallara karşı korunuyor

Dünyanın en önemli turizm merkezlerinden biri 
olan Kapadokya'da, doğal ve tarihi mirasa zarar 
veren vandalizm izleri titiz çalışmalarla ortadan 
kaldırılıyor. 

Yaşlı adam,
dolandırılmaktan
son anda kurtuldu
Nevşehir'in Avanos ilçesinde yaşlı adam, 
kendisini polis olarak tanıtan şahısların 
yönlendirmesiyle 960 bin lirasını verilen 
banka hesabına yatırmak üzereyken 
gerçek polis ekiplerinin müdahalesiyle 
dolandırılmaktan kurtuldu.

DEVAMI SAYFA 5'TE

DEVAMI SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), eğitim altyapısını güçlendirmeye yönelik yatırımlarına devam ediyor. Uygulamalı eğitim 
imkânları, modern altyapısı ve sürdürülebilir mimarisiyle dikkat çeken turizm fakültesi yeni binasının temeli düzenlenen törenle atıldı.

DEVAMI SAYFA 3'TE
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Türkiye Obezite ile Mücadele ve Fiziksel 
Aktivite Eylem Planı kapsamında 
yürütülen kampanya ile vatandaşların 
fiziksel aktivite düzeylerinin ölçülmesi, 
hareketlilik farkındalığının artırılması ve 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarının 
yaygınlaştırılması hedefleniyor. 
Kampanya kapsamında ilk uygulamalar; 
Gülbahçe Parkı, Nejdet Ersan Parkı, 
Nevşehir Devlet Hastanesi, Nevşehir 
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi ve Nevşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü hizmet binalarında eş 
zamanlı olarak gerçekleştirildi.
Etkinlik alanlarında vatandaşların 
“hareket yaşı” ölçülerek fiziksel yeterlilik 
düzeyleri hakkında bilgilendirme yapıldı. 
Uzmanlar tarafından düzenli egzersizin 
önemi, sağlıklı beslenme alışkanlıkları ve 
obezite riskine karşı alınabilecek 
önlemler hakkında vatandaşlara 
bilgilendirme sunuldu.
Yetkililer, kampanyanın temel amacının 
bireyleri harekete teşvik etmek ve 
günlük yaşamda fiziksel aktiviteyi 
artırmak olduğunu belirtti. Yapılan 
ölçüm ve bilgilendirmelerle 

vatandaşların kendi sağlık durumlarını 
daha iyi tanımaları ve daha aktif bir 
yaşam tarzına yönelmeleri hedefleniyor.
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
koordinasyonunda yürütülen 
kampanyanın 10 Temmuz 2026 tarihine 
kadar il merkezi ve ilçelerde farklı 

noktalarda devam edeceği bildirildi.
Sağlık yetkilileri, sağlıklı yaşam bilincinin 
artırılması amacıyla düzenlenen 
etkinliklere tüm vatandaşları davet 
ederek, kampanyanın toplum sağlığı 
açısından önemli katkılar sunacağını 
ifade etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Sağlık Bakanlığı tarafından obeziteyle mücadele ve fiziksel aktivitenin günlük yaşama kazandırılması amacıyla
hayata geçirilen “Hareket Yaşını Öğren, Sağlıklı Yaşa” kampanyası Nevşehir'de uygulanmaya başladı.

“Hareket Yaşını Öğren,
Sağlıklı Yaşa” kampanyası başladı

Başkan Rasim Arı'dan özel insanlara anlamlı ziyaret
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Belediyesi Ahmet Faik Çakıllı Özel İnsanlar Eğitim Merkezi'ni
ziyaret ederek özel gereksinimli bireyler ve aileleriyle bir araya geldi. 
Merkez yönetimi, çalışanlar ve eğitim alan 
özel bireyler tarafından karşılanan Başkan 
Arı, eğitim merkezindeki hizmet birimlerini 
tek tek gezerek yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Özel bireylerle sohbet 
eden Arı, ailelerle de bir araya gelerek 
talep ve görüşlerini dinledi.
Samimi görüntülerin yaşandığı buluşmada 
Başkan Arı, özel bireylerle yakından 
ilgilenerek onların mutluluğuna ortak 
oldu.
Ziyaret kapsamında düzenlenen mangal 
organizasyonuna da katılan Başkan Arı, 
özel bireylerle aynı sofrayı paylaşarak 
keyifli anlar yaşadı. Renkli görüntülere 
sahne olan etkinlikte özel bireylerin 
mutluluğu yüzlerine yansıdı.
Başkan Arı, özel gereksinimli bireylerin 

sosyal hayata daha aktif katılmalarının 
büyük önem taşıdığını belirterek, Nevşehir 
Belediyesi olarak bu alandaki çalışmalara 
özel önem verdiklerini söyledi.
Ahmet Faik Çakıllı Özel İnsanlar Eğitim 
Merkezi'nin Nevşehir için çok değerli bir 
hizmet noktası olduğunu ifade eden 
Başkan Arı, merkezin özel bireylerin hem 
el becerilerini geliştirmelerine hem de 
sosyal hayata daha güçlü şekilde 
katılmalarına katkı sunduğunu kaydetti.
Merkezde yürütülen eğitim ve sosyal 
faaliyetlerin takdire şayan olduğunu 
belirten Arı, özel bireylerin huzurlu ve 
güvenli bir ortamda vakit geçirmelerinin 
kendileri için büyük önem taşıdığını 
vurguladı. Özel Eğitim Merkezi'nde eğitim 
alan öğrenciler ve ailelerinin her zaman 

yanında olduklarını ifade eden Başkan 
Rasim Arı, "Özel bireylerimiz ve kıymetli 
aileleriyle aynı ortamda bulunmak, onların 
mutluluğunu paylaşmak bizim için büyük 
bir değer. Nevşehir Belediyesi olarak her 
zaman yanlarında olmaya devam 

edeceğiz" dedi.
Başkan Arı, merkezde sürdürülen başarılı 
çalışmaların önümüzdeki dönemde de 
artarak devam edeceğini belirterek emeği 
geçen yönetici ve çalışanlara teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Vatandaşların kendilerine duyduğu 
güvene teşekkür eden Başkan Özer, 
seçim döneminde ortaya 

koydukları hedefleri gerçekleştirmek için 
yoğun bir çalışma programı 
hazırladıklarını söyledi. Göreve büyük bir 

sorumluluk bilinciyle başladıklarını 
kaydeden Özer, Mustafapaşa'nın gelişimi 
için tüm kurumlarla iş birliği içerisinde 
hareket edeceklerini dile getirdi.
Mustafapaşa'nın ihtiyaçlarını yakından 
bildiklerini belirten Özer, kasabanın altyapı 
eksikliklerinden sosyal yaşam alanlarına 
kadar birçok konuda çalışma 
yürüteceklerini söyledi. Özellikle turizm 
potansiyelinin daha etkin 
değerlendirilmesi için projeler 
hazırladıklarını ifade eden Başkan Özer, 
bölgenin ekonomik ve sosyal gelişimine 
katkı sağlayacak yatırımlara öncelik 
vereceklerini belirtti.
Yeni dönemde vatandaş odaklı bir 
yönetim anlayışı benimseyeceklerini 
vurgulayan Özer, seçim sürecinde verilen 
sözlerin takipçisi olacaklarını ve planlanan 
projelerin aşama aşama hayata 
geçirileceğini kaydetti.

Göreve başlamanın heyecanını 
yaşadıklarını belirten Başkan Mustafa Özer, 
Mustafapaşa'nın geleceğini ortak akıl ve 
dayanışma anlayışıyla şekillendireceklerini 
söyledi.
Özer açıklamasında, “Seçim süreci 
boyunca bizlere destek veren 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. 
Şimdi hep birlikte Mustafapaşa için 
çalışma zamanı. Kasabamızın ihtiyaçlarına 
çözüm üretmek, yaşam kalitesini 
yükseltmek ve gelecek nesillere daha 
güçlü bir Mustafapaşa bırakmak için var 
gücümüzle çalışacağız” ifadelerine yer 
verdi.
Mazbata töreniyle birlikte yeni yönetim 
döneminin resmen başlamasının 
ardından, vatandaşlar belediyenin 
önümüzdeki süreçte hayata geçireceği 
projeleri ve hizmetleri yakından takip 
etmeye başladı. HABER: HİLAL EKİCİ

Mazbatasını alan Başkan Mustafa Özer hizmet startını verdi
Mustafapaşa'da yapılan yerel seçimlerin ardından belediye başkanlığı görevine seçilen Mustafa Özer, mazbatasını teslim alarak 
resmen göreve başladı. Mazbata töreninin ardından açıklamalarda bulunan Özer, seçim sürecinin geride kaldığını belirterek, 
artık hizmet ve yatırım odaklı bir çalışma dönemine girdiklerini ifade etti.
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NEVÜ'den turizm alanında ses getirecek yatırım

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
temel atma törenine Nevşehir 
Valisi Hüseyin Kök, NEVÜ Rektörü 

Prof. Dr. Semih Aktekin, Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bekir Bora Dedeoğlu, 
Nevşehir OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
İlhan Kahraman ve sektör temsilcileri, 
protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, üniversitenin akademik ve 
idari personeli, öğrenciler ve davetliler 
katıldı.
“TURİZMİN GELECEĞİNE YAPILAN 
STRATEJİK BİR YATIRIM”
Törenin açılışında konuşan Vali Kök, 
turizm fakültesi yeni hizmet binasının 
Nevşehir ve yükseköğretim camiası için 
önemli bir kazanım olduğunu söyledi.
Nevşehir'in sahip olduğu doğal 
güzellikleri, tarihi mirası ve kültürel 

zenginlikleriyle yalnızca Türkiye'nin değil 
dünyanın önemli turizm merkezlerinden 
biri olduğunu ifade eden Kök, 
Kapadokya'nın merkezinde yer alan kentin 
her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti 
ağırladığını söyledi.
Üniversitelerin şehirlerin sosyal, kültürel ve 
ekonomik gelişimine yön veren en önemli 
kurumlar arasında yer aldığını vurgulayan 
Kök, NEVÜ'nün kurulduğu günden bu 
yana eğitim, bilimsel araştırma ve 
yetiştirdiği nitelikli insan kaynağıyla hem 
şehre hem de ülkeye önemli katkılar 
sunduğunu belirtti. Yeni Turizm 
Fakültesi'nin üniversitenin akademik 
kapasitesini daha da güçlendireceğine, 
turizm sektörüne nitelikli katkılar 
sağlayacağına ve Nevşehir'in marka 
değerini yükselteceğine inandığını 

kaydetti.
“TURİZM ALANINDAKİ İHTİSASLAŞMA 
VİZYONUMUZ GÜÇLENİYOR”
NEVÜ Rektörü Aktekin ise, üniversitenin 
öğrencileri ve güçlü akademik kadrosuyla 
bölgesinde ve ülke genelinde saygın bir 
yükseköğretim kurumu olarak gelişimini 
sürdürdüğünü ifade etti.
Yükseköğretim Kurulu tarafından 
NEVÜ'nün “Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi” alanında ihtisas üniversitesi 
olarak belirlendiğini hatırlatan Aktekin, bu 
görevin üniversiteye önemli sorumluluklar 
yüklediğini belirtti.
Kapadokya gibi dünyanın en önemli 
turizm destinasyonlarından birinde yer 
alan üniversitenin turizm alanındaki 
eğitim ve araştırma kapasitesini 
güçlendirmesinin bir tercih değil, 
zorunluluk olduğunu vurgulayan Aktekin, 
temeli atılan yeni binanın da bu vizyonun 
somut bir göstergesi olduğunu kaydetti.
UYGULAMALI EĞİTİM ALTYAPISINA 
GÜÇLÜ KATKI
Yeni fakülte binasının yaklaşık 6 bin 600 
metrekare inşaat alanına sahip olacağını 
belirten Aktekin, bodrum, zemin ve iki 
normal kat olmak üzere dört katlı olarak 
planlanan yapıda amfiler, derslikler, 
bilgisayar laboratuvarı, otel uygulama 
odası, uygulama mutfakları, uygulama 
restoranı, konferans ve seminer salonları 
ile akademik ve idari ofislerin yer alacağını 
söyledi.
Özellikle uygulama mutfakları, uygulama 
restoranı ve otel uygulama odalarının 
öğrencilerin teorik bilgilerini uygulamaya 
dönüştürmelerine önemli katkı 
sağlayacağını dile getiren Aktekin, yeni 

binanın sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli 
insan kaynağının yetiştirilmesine güçlü 
destek vereceğini ifade etti.
ÇEVRECİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR 
FAKÜLTE BİNASI
Rektör Aktekin yeni binanın 
sürdürülebilirlik anlayışıyla tasarlandığını, 
çatı güneş enerji sistemi ve yağmur suyu 
depolama sistemi gibi çevreci 
uygulamalarla üniversitenin sürdürülebilir 
kampüs vizyonuna katkı sunacağını ifade 
etti.
İç tefrişat çalışmaları devam eden Diş 
Hekimliği Fakültesi ve Uygulama 
Hastanesi'nin ardından Turizm Fakültesi 
yeni binasının da hizmete girmesiyle 
üniversitenin eğitim altyapısının daha da 
güçleneceğini kaydeden Aktekin, ayrıca 
yeni binanın geleceğin turizm 
yöneticilerini, araştırmacılarını, 
girişimcilerini ve sektör profesyonellerini 
yetiştirmede önemli rol üstleneceğini 
sözlerine ekledi.
Yapılan konuşmaların ardından Vali Kök, 
Rektör Aktekin ve protokol üyeleri 
eşliğinde NEVÜ Turizm Fakültesi Yeni 
Binası'nın temeli atıldı. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), eğitim altyapısını güçlendirmeye yönelik yatırımlarına devam ediyor. Uygulamalı eğitim
imkânları, modern altyapısı ve sürdürülebilir mimarisiyle dikkat çeken turizm fakültesi yeni binasının temeli düzenlenen törenle atıldı.

120 milyonluk dolandırıcılık ağına ağır darbe!
evşehir merkezli 19 ilde 

Ndüzenlenen dolandırıcılık 
operasyonunda 41 şüpheli 

gözaltına alındı.
İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, bir kişinin sosyal 
medya platformunda faizsiz kredi ilanı 
üzerinden iletişime geçtiği şüphelilerce 1 
milyon 255 bin 900 lira dolandırıldığı 
yönündeki şikayetine ilişkin çalışma 
başlattı.
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığının 
talimatıyla Nevşehir, Adana, Ankara, 
Antalya, Aydın, Balıkesir, Batman, Bursa, 
Düzce, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kocaeli, 

Manisa, Mardin, Mersin, Osmaniye, Tokat 
ve Van'da belirlenen adreslere düzenlenen 
eş zamanlı operasyonda, 41 şüpheli 
gözaltına alındı. Firari 4 zanlının 
yakalanmasına yönelik çalışma sürüyor. 
Nevşehir'e getirilen şüpheliler, emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.
İnternetten ürün satışı ve yatırım vaadiyle 
ülke genelinde çok sayıda kişiyi 
dolandırarak yaklaşık 120 milyon lira gelir 
elde ettikleri belirlenen zanlıların, 
dolandırıcılıktan elde edilen paranın izini 
kaybettirmek için soğuk cüzdanlar 
arasında transfer yaptığı, ev ve araç alarak 
lüks yaşantı sürdükleri öğrenildi. AA

Tuzköy'de yol ve altyapı çalışmaları sürüyor
Gülşehir Belediyesi, Tuzköy Mahallesi'nde vatandaşların ulaşım ve altyapı 
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 
yürütülen çalışmalar kapsamında, 
Tuzköy Mahallesi Çakırcan Yolu 
üzerindeki yol yapım faaliyetleri ile Afet 
Evleri bölgesindeki altyapı ve arıza 
giderme çalışmaları yoğun şekilde 
sürdürülüyor. Belediye ekipleri, 
mahalledeki çeşitli noktalarda yol yapımı, 
altyapı ve arıza giderme çalışmalarına 
devam ediyor. Çalışmaların, Belediye 
Başkanı Erkan Çiftci'nin geçtiğimiz hafta 

bölgede gerçekleştirdiği saha 
incelemelerinin ardından verdiği 
talimatlar doğrultusunda hız kazandığı 
belirtildi. Gülşehir Belediyesi tarafından 
yapılan açıklamada, vatandaşların daha 
güvenli ve konforlu ulaşım imkanlarına 
kavuşabilmesi için çalışmaların titizlikle 
sürdürüldüğü vurgulanarak, yürütülen 
projelerin en kısa sürede tamamlanarak 
hizmete sunulacağı ifade edildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Başkan Özer'e destek mesajı
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 7 Haziran'da gerçekleştirilen ara seçimlerde
Mustafapaşa Belediye Başkanlığına seçilen Mustafa Özer'i tebrik ederek görevinde başarılar diledi.

Programa Avanos Kaymakamı Osman 
Bilici, Kalaba Belediye Başkan 
Yardımcısı Oktay Boyraz, İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Salih Yıldız, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Ufuk Aker, öğretmenler, 
öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başladı; ardından yarışma 
kapsamında öğrenciler tarafından 
hazırlanan dikey tarım uygulamaları ve 
bitki yetiştirme projeleri katılımcıların 
beğenisine sunuldu.
Öğrenciler, gözlem ve araştırma temelli 
çalışmalarını üretimle birleştirerek ortaya 
koydukları projelerle yoğun ilgi gördü. 
Ortaya konulan çalışmalar, öğrencilerin 
üretim sürecine aktif katılımını da gözler 

önüne serdi.
Öğrencilerin bilgiyi üretimle buluşturan 
çalışmalarından duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Kaymakam Bilici, tabiatla 
uyumlu yaşam anlayışını ve sürdürülebilir 
üretim bilincini merkeze alan bu tür 
uygulamaların 
çevreye duyarlı 
nesillerin 
yetişmesine önemli 
katkılar sunduğunu 
belirtti.
Kaymakam Bilici, 
emek ve 
sorumluluk 
temelinde 
şekillenen 

çalışmaların yalnızca bir yarışma faaliyeti 
olarak değerlendirilmemesi gerektiğini; 
aynı zamanda üretim kültürünün ve 
çevresel farkındalığın güçlendiği kıymetli 
bir öğrenme ortamı oluşturduğunu 
vurgulayarak emeği geçen idareci, 

öğretmen, öğrenci ve velileri tebrik etti.
Program, dereceye giren öğrencilere 
ödüllerinin takdim edilmesi ve projelerin 
incelenmesinin ardından iyi dilek ve 
temennilerle sona erdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

K Parti TBMM Grup AToplantısı'nda konuşan Erdoğan, 
hafta sonu yapılan ara seçimlerin 

sonuçlarını değerlendirirken Cumhur 
İttifakı'nın elde ettiği başarıya dikkat 
çekti. Vatandaşların sandıkta ortaya 
koyduğu iradenin önemli bir mesaj 
verdiğini belirten Erdoğan, seçimlerden 
başarıyla çıkan belediye başkanlarını tek 
tek kutladı.
MUSTAFAPAŞA'YA TEBRİK MESAJI
Konuşmasında Nevşehir'in Mustafapaşa 
beldesinde seçimi kazanan Mustafa 
Özer'e de yer veren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, yeni belediye başkanlarını 
tebrik ederek görevlerinin hayırlı 
olmasını temenni etti.
Ara seçimlerde birçok beldede Cumhur 
İttifakı adaylarının önemli başarılar elde 
ettiğini ifade eden Erdoğan, sonuçların 
ittifakın milletle kurduğu güçlü bağın bir 
göstergesi olduğunu söyledi.

“HİZMET YOLUNDA BAŞARILAR 
DİLİYORUM”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında 
Tokat ve Gümüşhane'de seçilen belediye 
başkanlarının yanı sıra Mustafapaşa Belediye 
Başkanı Mustafa Özer'i de kutlayarak, yeni 
görevlerinde başarılar diledi. Erdoğan, 
belediye başkanları ve meclis üyelerinin 
vatandaşlara en iyi hizmeti sunacaklarına 
inandığını belirtti.
Mustafapaşa'da yapılan ara seçimlerde 
belediye başkanlığına seçilen Mustafa Özer'e 
yönelik tebrik mesajı, beldede memnuniyetle 
karşılandı. Erdoğan'ın açıklamaları, yeni 
dönemde Mustafapaşa'ya yönelik hizmet ve 
yatırımlara ilişkin beklentileri de artırdı.
7 Haziran seçimlerinin ardından göreve 
başlayan Mustafa Özer, mazbatasını alarak 
belediye başkanlığı görevini resmen 
devralmış ve Mustafapaşa'nın gelişimi için 
yoğun bir çalışma süreci başlatacaklarını 
açıklamıştı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kaymakam Bilici öğrencilerin üretim projelerini inceledi
Kalaba Atatürk İlkokulu tarafından öğrencilerde üretim kültürü, çevre bilinci ve sürdürülebilir yaşam anlayışına yönelik 
farkındalığın geliştirilmesi amacıyla düzenlenen Dikey Tarım ve Bitki Yetiştirme Yarışması Final Programı gerçekleştirildi.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Brandevusuz gerçekleştirilen halk 
günü etkinliğinde, Nevşehir 

Belediye Başkanı Rasim Arı ile vatandaşlar 
bir araya geldi. Belediye binasında 
düzenlenen bu etkinlikte vatandaşlar, 
Başkan Arı'ya sorunlarını bire bir iletme 
fırsatı buldu. 
Başkanlık makamında misafir ettiği 7'den 
70'e her kesimden vatandaşı sıcak bir 
şekilde karşılayan Arı, vatandaşların sorun, 
talep ve önerilerini dinleyerek çözümü için 
sorumlu birimleri harekete geçirdi.
Belediye Başkan Yardımcıları, Müdürlükler 
ve İlgili birim sorunlularının da katıldığı 

halk günü buluşmasında sorunlara çözüm 
üretmek adına her daim hemşehrilerinin 
yanında olduğunu ve bundan sonra da 
olmaya devam edeceğini söyleyen Başkan 
Arı, doğrudan iletişimi esas alan yönetim 
anlayışı doğrultusunda vatandaşlarla 
birebir yaptığı görüşmelerin, ortaya konan 
karşılıklı istişarelerin, yaşanan sorunların 
çözümüne hız kazandırdığına dikkat çekti. 
Halk günü kapsamında birçok vatandaş, 
yaşadıkları bölgedeki sorunları ve 
beklentilerini Arı ile paylaştı.
Halk günü etkinliği, Nevşehirli vatandaşlar 
tarafından olumlu karşılanırken Başkan 
Arı'ya teşekkür edildi. BÜLTEN

Başkan Arı makamında vatandaşları dinledi
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen halk günü etkinliği, vatandaşların büyük ilgisiyle Nevşehir Belediyesi
başkanlık makamında düzenlendi. 
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Kapadokya Alan Başkanlığı ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen 
denetimlerde, doğal kaya oluşumları 

ve tarihi yüzeylerde çeşitli tahribatlar 
tespit edildi. Yapılan çalışmalar 
kapsamında tarihi dokuya zarar vermeden 
uygulanan özel kumlama yöntemiyle 
sprey boya ve yazılar yüzeylerden tek tek 
temizlendi.
Her yıl milyonlarca ziyaretçiyi ağırlayan 
Kapadokya'da doğal ve kültürel değerlerin 
korunmasına yönelik çalışmalar aralıksız 
sürdürülüyor. Alan Başkanlığı ekipleri, 

düzenli olarak gerçekleştirdikleri saha 
kontrolleriyle tarihi alanlarda oluşan 
tahribatları belirleyerek hızlı şekilde 
müdahalede bulunuyor.
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay, bölgenin sahip olduğu eşsiz 
mirasın gelecek nesillere aktarılması için 
büyük bir hassasiyetle çalıştıklarını belirtti. 
Aslanbay, insan eliyle oluşturulan 
zararların uzman ekipler tarafından özel 
tekniklerle giderildiğini ifade etti.
Yürütülen çalışmalar kapsamında 
kullanılan özel kumlama sistemi sayesinde 

kaya yüzeylerindeki boya ve yazı kalıntıları 
temizlenirken, tarihi dokunun zarar 
görmesinin de önüne geçiliyor. Böylece 
hem görüntü kirliliği ortadan kaldırılıyor 
hem de bölgenin özgün yapısı korunuyor.
Yetkililer, Kapadokya'nın yalnızca 
Türkiye'nin değil, dünyanın ortak kültürel 
miraslarından biri olduğuna dikkat çekerek 
ziyaretçileri daha duyarlı davranmaya 
davet etti. Tarihi ve doğal alanlara zarar 
veren kişiler hakkında ise yasal işlem 
uygulandığı hatırlatıldı.
Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından 
sürdürülen koruma çalışmalarıyla, 
bölgenin eşsiz doğal güzelliklerinin ve 
tarihi değerlerinin gelecek kuşaklara 
eksiksiz şekilde aktarılması hedefleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya'nın tarihi dokusu vandallara karşı korunuyor
Dünyanın en önemli turizm merkezlerinden biri olan Kapadokya'da, doğal ve tarihi mirasa zarar veren vandalizm izleri 
titiz çalışmalarla ortadan kaldırılıyor. Bölgedeki peribacaları ve tarihi kaya oluşumları üzerine yazılan yazılar ile sprey 
boya izleri, uzman ekipler tarafından özel yöntemlerle temizleniyor.

AVANOS EĞİTİM VE KALKINDIRMA VAKFI

Vakfımızın olağanüstü genel kurul toplantısının aşağıdak� gündem maddeler�n� görüşmek 
ve karara bağlamak üzere 21.06.2026 tar�h�nde saat 13:00 de Vakıf b�nasında 
yapılmasına.
 Bel�rt�len tar�hte çoğunluk sağlanamadığı takd�rde �k�nc� toplantının 28.06.2026 
tar�h�nde aynı yer ve saatte yapılmasına 
Üyeler�m�ze �lanen basın yoluyla yapılmasına oyb�rl�ğ� �le karar ver�lm�şt�r.
İLAN VE GÜNDEM
1) Açılış, yoklama ve Haz�run Cetvel�n�n kontrolü
2) D�van Başkanlığının oluşturulması
3) Atatürk ve Türk büyükler� �ç�n saygı duruşu
4) D�van kuruluna genel kurul evraklarına �mza yetk�s� ver�lmes�
5) Vakıf Tüzüğü gereğ� her ay yapılması gereken Yönet�m Kurulu Toplantısının 2025 yılı 
Şubat, N�san, Ağustos ve Ek�m aylarında yapılmamış, karar alınmamış olmasının 
görüşülmes� ve �st�falar
6) Denet�m Kurulu Raporunun okunması, görüşülmes� ve onaylanması.
7) Kapanış

Basın: 2486660 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ters yönde araç kullandığı 
belirlenen sürücü hakkında yasal 
işlem uygulanırken, 20 bin lira 

idari para cezası kesildi.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube ekipleri tarafından 
yapılan incelemelerde, Cevher 
Dudayev Mahallesi Hacı Bektaş Veli 
Bulvarı üzerinde gerçekleşen trafik ihlali 
tespit edildi. Güvenlik kameralarına 
yansıyan görüntülerde bir aracın, trafik 
akışının ters yönünde ilerlediği 
belirlendi.
KGYS kayıtlarının incelenmesinin 
ardından aracın sürücüsü kısa sürede 
tespit edildi. Trafik kurallarını ihlal 
ederek diğer sürücülerin ve yayaların 
güvenliğini riske atan sürücü hakkında 
gerekli cezai işlem uygulandı.
Yetkililer, ters yönde araç kullanmanın 
ciddi kazalara neden olabilecek tehlikeli 

ihlaller arasında yer aldığına dikkat 
çekerek, kurallara uymayan sürücülere 
yönelik denetimlerin kararlılıkla 
sürdürüldüğünü belirtti.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, şehir 
genelinde trafik güvenliğinin 
sağlanması amacıyla KGYS destekli 
denetimlerin aralıksız devam ettiği 
ifade edildi. Elektronik denetim 
sistemleri sayesinde kural ihlallerinin 
anlık olarak tespit edildiği ve gerekli 
işlemlerin gecikmeden uygulandığı 
vurgulandı.
Trafik ekipleri, sürücüleri trafik işaret 
ve kurallarına uymaları konusunda 
bir kez daha uyarırken, vatandaşların 
can ve mal güvenliğini tehlikeye atan 
ihlallere karşı denetimlerin artarak 
devam edeceğini bildirdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos ve Göreme'de
eş zamanlı baskın: 8 gözaltı

N
evşehir'de polisin eş zamanlı 
uyuşturucu operasyonunda          
8 zanlı gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, 
uyuşturucu ticaretinin önlenmesi 
amacıyla Avanos ilçesi ile Göreme 
beldesinde bazı adreslere eş zamanlı 
operasyon düzenledi.

Dron ve dedektör köpeği desteğiyle 
düzenlenen operasyonda 8 şüpheli 
yakalandı. Adreslerdeki aramalarda, bir 
miktar esrar ve sentetik uyuşturucu ile 
çok sayıda hassas terazi ve uyuşturucu 
kullanma aparatı ele geçirildi.
Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri sürüyor. AA

Ters yönde ilerleyen sürücüye ağır ceza
Nevşehir'de trafik güvenliğini tehlikeye atan bir sürücü, Kent 
Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarının kayıtlarına takıldı. 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HABIBA SAFARI

Y. Kimlik No: 99155500442

Nevşehir heyetinden
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ziyaret
AK Parti Nevşehir heyeti, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nın ardından Cumhurbaşkanı
ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geldi. 

Görüşmede Nevşehir'deki siyasi 
çalışmalar ve yerel yönetim süreçlerine 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başkanlığında 
gerçekleştirilen grup toplantısına AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Muhammet Feyzi 
Aygün, Mustafapaşa Belediye Başkanı 
Mustafa Özer, Kadın Kolları Başkanı Elife 
Çelebi ve Gençlik Kolları Başkanı Necati 
Yurtbilir katıldı. Heyet, toplantıyı yerinde 
takip ederek parti çalışmalarına ilişkin 
temaslarda bulundu.
Toplantının ardından AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan ile birlikte Nevşehir heyeti, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ayrıca bir 
görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede hem 
Nevşehir'in yerel gündemi hem de 
teşkilat çalışmaları ele alındı.
Heyetin Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 
Nevşehir'de yürütülen çalışmalar 

hakkında bilgi sunduğu, yerel 
yönetimlerin hizmet ve yatırım planlarına 
ilişkin değerlendirmelerde bulunduğu 
belirtildi. Görüşmede Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın, Mustafapaşa'da 
elde edilen seçim başarısından dolayı 
Nevşehir heyetini tebrik ettiği öğrenildi. 
Erdoğan'ın, yerel yönetimlerin vatandaşla 
güçlü bağ kurmasının önemine dikkat 
çektiği ve yeni dönemde yapılacak 
çalışmalar için başarı dileklerini ilettiği 
ifade edildi. AK Parti Nevşehir heyetinin 
ziyareti, teşkilat ile genel merkez 
arasındaki koordinasyonun 
güçlendirilmesi açısından önemli bir 
temas olarak değerlendirildi.
Nevşehir'de yerel yönetimler ve parti 
teşkilatlarının önümüzdeki süreçte 
yapılacak hizmet ve projelere ilişkin 
çalışmalarını sürdüreceği belirtildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Yaşlı adam, dolandırılmaktan son anda kurtuldu

Edinilen bilgilere göre, Avanos 
ilçesinde yaşayan Nuri Çekinir'i (70) 
telefonla arayan kişiler, kendilerini 

polis olarak tanıttı. Dolandırıcılar, Çekinir'e 
kimlik bilgilerinin kullanılarak sahte 
işlemler yapıldığını ve adına şirket 
kurulduğunu söyledi. Telefonda 
gönderilen sahte belge ve bilgilerle ikna 
edilen yaşlı adam, dolandırıcıların verdiği 
talimatları yerine getirerek, evinde 
biriktirdiği 960 bin lirayı alıp kent 

merkezine geldi. Bir banka şubesine 
giderek parayı verilen hesaba yatırmak 
isteyen Çekinir'in davranışlarından 
şüphelenen banka görevlileri, durumu 
polise bildirdi. 
Kısa sürede bankaya gelen polis ekipleri, 
uzun uğraşlar sonucu yaşlı adamı ikna 
ederek, parayı dolandırıcılara 
göndermesini engelledi.
Yaşadıklarını anlatan Nuri Çekinir, sabah 
saatlerinde gelen telefonla 
dolandırıcıların ağına düştüğünü söyledi. 
Çekinir, "Bana sabahleyin bir telefon geldi. 
Kimliklerimin sahte olarak kullanıldığını 
söylediler. Kimlik fotokopilerimi ve bazı 
evrakları gönderdiler. Adıma sahte şirket 
kurulduğunu ve çeşitli telefon hatları 
çıkarıldığını söylediler. Verilen 
numaraların bana ait olmadığını 
söyledim. Bana polisle iş birliği yaptığımı 
söyledikleri için bu durumu herkesten 
gizledim. Banka görevlisi de bana sürekli 
baskı altında olup olmadığımı sordu. 
Ancak ben işin içinde devlet ve polis 
olduğunu düşündüğüm için kimseye bir 
şey söylemedim. Son anda gerçek polisler 
gelince dolandırıldığımı anladım ve 
kurtuldum." dedi. İHA

Nevşehir'in Avanos ilçesinde yaşlı adam, kendisini polis olarak tanıtan şahısların yönlendirmesiyle 960 bin lirasını
verilen banka hesabına yatırmak üzereyken gerçek polis ekiplerinin müdahalesiyle dolandırılmaktan kurtuldu.

T.C.
DERİNKUYU (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/14 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/14 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Der�nkuyu İlçe, ÖZLÜCE Mahalle/Köy, köy�ç� Mevk��, 
141 Ada, 41 Parsel, Dava konusu Der�nkuyu İlçes�, Özlüce Köyü, 141 ada, 41 parsel 
nolu taşınmaz, Özlüce Köyü Yerleş�m Alanı �çer�s�nde, yol, su, elektr�k ve telefon 
altyapılarından faydalanab�l�r konumda, düz topografyalı, kuzeybatıdan yola cephel�, 
ötek� yönlerden komşu parsellerle çevr�l�d�r. Yakın çevres�nde 1 ve 2 katlı meskun halde 
evler bulunmaktadır. Söz konusu taşınmaz zem�n�, kuzeybatıdan Yen�doğan Küme 
Evler Sokağa cephel�, Kaymaklı Yolu Küme evler Sokağa 55 mt, Özlüce Köyü Cam��ne 
607 mt, Özlüce Yer altı Şehr�ne 500 mt uzaklıkta konumlanmıştır. Bu taşınmaz arsası 
üzer�nde bulunan ev �se, zem�n kat üzer� 1 katlı, yığma karg�r taşıyıcı s�steml�, kısmen 
düz toprak damlı, kısmen betonarme teras çatılı, alt katı depo, üst katı mesken olarak 
kullanılan, alt kat ana g�r�şler dem�r kapı doğramalı, 1. kat kapıları ahşap doğramalı, 1. 
kat pencereler� pvc doğramalı ve dem�r korkuluklu, alt katı 250 m² �nşaat alanlı, yaklaşık 
% 60 yıpranma oranlı, 2A yapı sınıflı, 1. katı 140 m² �nşaat alanlı, % 50 yıpranma oranlı 
ve 3B yapı sınıflıdır. Ayrıca bu taşınmaz arsası çevres�nde, 112 metre uzunluğunda, 40 
cm gen�şl�ğ�nde, 1,80 mt yüksekl�ğ�nde, kaba yontu taştan, harçsız olarak, sıvası, 
badanası ve harpuştası olmayan, yaklaşık % 60 yıpranma ve eks�k �malat oranlı b�r 
çevre duvarı bulunmaktadır.
Adres�    : Nevşeh�r Der�nkuyu Özlüce Köyü Der�nkuyu / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 1.549,06 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 2.782.872,00 TL
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 16/07/2026 - 10:08
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 23/07/2026 - 10:08 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 12/08/2026 - 10:08
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 19/08/2026 - 10:08

Basın: 2485346 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Nevşehir'de 111 aday polis
ve askerlik yolunda engel aştı
Nevşehir Belediyesi tarafından gençlerin polislik ve askerlik 
hayallerine destek olmak amacıyla düzenlenen ücretsiz 
hazırlık kursları, bu yıl da başarılı sonuçlar verdi. 

Simya Koleji öğrencilerinden
“Ailemle Okuyorum” etkinliği
Nevşehir Simya Koleji 2. sınıf öğrencileri, öğretmenleri ve velileriyle 
birlikte düzenlenen “Ailemle Okuyorum” etkinliğinde bir araya geldi. 

Kolejden yapılan açıklamaya göre, 
Simya Koleji okul bahçesinde 
gerçekleştirilen etkinlik, 

öğrencilerin kitap okuma alışkanlığını 
güçlendirmek ve ailelerin bu sürece 
katkısını artırmak amacıyla düzenlendi.
Etkinlik, okul personeli tarafından 
hazırlanan ikramlarla başladı. Ardından 
öğrenciler, öğretmenler ve veliler hep 

birlikte kitap okuyarak hem keyifli hem 
de anlamlı anlar yaşadı. “Ailemle 
Okuyorum” sloganıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte öğrenciler, aileleriyle birlikte 
kitapların dünyasında güzel bir yolculuğa 
çıktı.
Nevşehir Simya Koleji yetkilileri, okuma 
alışkanlığının küçük yaşlarda 
kazanıldığını belirterek, çocukların kitapla 
buluşmasında aile desteğinin büyük 
önem taşıdığına dikkat çekti. Etkinlikle 
öğrencilerin kitap okumaya teşvik 
edilmesinin yanı sıra, ailelerin de bu 
sürece aktif katılım sağlamalarının 
hedeflendiği ifade edildi.
Veliler ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi 
gören etkinlik, kitap sevgisinin 
yaygınlaştırılması ve okuma kültürünün 
güçlendirilmesi adına önemli bir 
farkındalık çalışması olarak 
değerlendirildi. Nevşehir Simya Koleji, 
öğrencilerin akademik ve sosyal 
gelişimlerini destekleyen etkinliklerine 
önümüzdeki dönemde de devam 
edeceğini belirtti. BÜLTEN

POMEM, ASEM ve SUEM fiziki yeterlilik 
sınavlarına hazırlanan adaylardan 111'i 
sınavları başarıyla geçerek meslek 
hedeflerine bir adım daha yaklaştı.
Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM), 
Askeri Eğitim Merkezi (ASEM) ve Subay 
Eğitim Merkezi (SUEM) Fiziki Yeterlilik 
Sınavlarına Hazırlık Kursları meyvelerini 
vermeye devam ediyor. Kurslara katılan 
çok sayıda aday, girdikleri sınavlarda 
başarılı olarak polislik ve askerlik 
mesleklerine bir adım daha yaklaştı.
Polis ve asker olma hedefiyle hazırlanan 
gençlere destek olmak amacıyla Nevşehir 
Belediyesi tarafından hayata geçirilen 
ücretsiz hazırlık kurslarının 2025-2026 
Eylül dönemi sonuçları açıklandı. 
Düzenlenen kurslara katılan adaylar, fiziki 
yeterlilik sınavlarında önemli başarılar 
elde etti.
Toplam 166 kursiyerin başvurduğu 
program kapsamında ASEM ve SUEM 
sınavlarına katılan 23 aday fiziki yeterlilik 
parkurunu başarıyla tamamladı. Ayrıca 
Askeriye Yükselme Sınavı'na giren 24 
aday da sınavı geçerek önemli bir 
başarıya imza attı.
POMEM hazırlık kurslarına katılan 119 
adaydan ise 64'ü spor mülakatını 

başarıyla geçti. Süreçte 16 aday sağlık 
şartlarını sağlayamazken, 1 aday parkur 
aşamasında elendi. Puan sıralamasına 
giremeyen 38 adayın dışında kalan 
kursiyerler, başarılı sonuçlarıyla dikkat 
çekti. Nevşehir Belediyesi'nin gençlerin 
kariyer hedeflerine ulaşmalarına katkı 
sağlamak amacıyla sürdürdüğü kurslar, 
her yıl olduğu gibi bu dönemde de 
önemli başarı oranlarıyla öne çıktı. 
Ücretsiz olarak sunulan eğitimler 
sayesinde birçok genç, emniyet ve Türk 
Silahlı Kuvvetleri bünyesinde görev 
yapma hayaline bir adım daha yaklaşmış 
oldu. Belediye yetkilileri, gençlerin 
mesleki hedeflerine ulaşmalarına destek 
vermeye devam edeceklerini belirterek, 
kurslarda başarı gösteren tüm adayları 
tebrik etti. HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehirli profesyonel fotoğrafçılar 
için uluslararası alanda kendilerini 
gösterme fırsatı sunan önemli bir 

yarışma duyuruldu. Nevşehir 
Belediyesi'nin Almanya'daki kardeş şehri 
Pforzheim Belediyesi tarafından 
düzenlenen uluslararası fotoğraf 
yarışmasına Nevşehir'den katılacak 
fotoğrafçıların başvuru ücretleri Pforzheim 
Belediyesi tarafından karşılanacak.
Kulturmat e.V. Derneği tarafından organize 
edilen yarışma, seyahat ve belgesel 
fotoğrafçılığı alanında farklı ülkelerden 
sanatçıları bir araya getirmeyi hedefliyor. 
Yarışma kapsamında kültürlerarası 
diyaloğun güçlendirilmesi, farklı yaşam 
biçimlerinin ve toplumsal hikâyelerin 
fotoğraf sanatı aracılığıyla görünür 
kılınması amaçlanıyor.
NEVŞEHİRLİ FOTOĞRAFÇILARA ÖZEL 
DESTEK
Yarışma normal şartlarda belirli bir katılım 
ücreti karşılığında düzenlenirken, Nevşehir 
Belediyesi ile Pforzheim Belediyesi 
arasındaki kardeş şehir ilişkisi sayesinde 
Nevşehir'den yapılacak başvuruların 
ücretleri Pforzheim Belediyesi tarafından 
karşılanacak. 
Bu destek sayesinde Nevşehir'de faaliyet 
gösteren profesyonel fotoğrafçılar, 
uluslararası bir organizasyonda eserlerini 

sergileme ve Avrupa'daki sanat 
çevreleriyle buluşma fırsatı elde edecek.
SEÇİLEN ESERLER ALMANYA'DA 
SERGİLENECEK
Yarışmaya katılacak fotoğrafçılardan 
belirgin bir görsel dil ve tematik bütünlük 
taşıyan 8 ila 10 fotoğraftan oluşan seri 
çalışmalar hazırlamaları isteniyor. 
Başvurular, alanında uzman isimlerden 
oluşan jüri tarafından değerlendirilecek.
Seçilen eserler, 25 Eylül – 24 Ekim 2026 
tarihleri arasında Almanya'nın Pforzheim 
kentindeki Alter Schlachthof Pforzheim 
Sergi Alanı'nda sanatseverlerin beğenisine 
sunulacak. Böylece Nevşehirli 
fotoğrafçılar, çalışmalarını uluslararası 
platformda sergileme imkânı bulacak.
PARA ÖDÜLLERİ DE VERİLECEK
Yarışmada dereceye giren katılımcılar için 
500 ila 1.500 avro arasında değişen ana 
ödüller bulunuyor. Bunun yanı sıra 
Nevşehir Belediyesi'nin de aralarında yer 
aldığı kardeş şehirlerden yarışmaya katılan 
fotoğrafçılar için ayrıca 250 avro 
değerinde özel ödül verilecek.
Bu yönüyle yarışma, hem sanatsal 
görünürlük hem de maddi destek 
açısından fotoğrafçılar için önemli fırsatlar 
sunuyor.
SON BAŞVURU TARİHİ 28 HAZİRAN
Yarışmaya katılmak isteyen profesyonel 

fotoğrafçıların başvurularını en geç 28 
Haziran 2026 tarihine kadar 
tamamlamaları gerekiyor. Başvurular 
kapsamında dijital ortamda hazırlanmış 
fotoğraf serisi ve başvuru formunun 
iletilmesi, ayrıca basılı fotoğrafların da 
yarışma şartnamesinde belirtilen adrese 
posta yoluyla gönderilmesi gerekiyor.
Nevşehir Belediyesi tarafından yapılan 

duyuruda, yarışmanın özellikle fotoğraf 
kulüpleri, sanat ve kültür dernekleri, 
üniversiteler ve profesyonel fotoğrafçılar 
için önemli bir fırsat olduğu vurgulandı.
Başvuru yapmak ve detaylı bilgi almak 
isteyenlerin boksuz@nevsehir.bel.tr 
adresi üzerinden iletişime 
geçebilecekleri belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehirli fotoğrafçılara Avrupa kapısı açılıyor
Nevşehir Belediyesi'nin kardeş şehri Pforzheim tarafından düzenlenen uluslararası fotoğraf yarışması için
Nevşehirli profesyonel fotoğrafçılara önemli bir destek sağlanacak. 
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Artırma B�lg�ler�

1. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 16/07/2026 - 10:09
------------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 23/07/2026 - 10:09

2. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 13/08/2026 - 10:09
------------------------------------------------------------------------------------------------
B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 20/08/2026 - 10:09

(İİK m.114/4)
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Taşıt

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2026/265 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.

50AEZ631 PLAKALI, 2024 Model, NEW HOLLAND 
Marka, U8 T�pl�, TTF803525B315T675831 Motor No'lu, 
ERNT580SHRU803584 Şas� No'lu, Yakıt T�p� D�zel, 
Motor Gücü 44HP, Reng� Mav�, Tesp�te konu araç 
�ncelenm�ş ve fotoğrafları çek�lm�şt�r. Tesp�te konu araç 
Traktör dür. - Traktörün kontak anahtarı var, ruhsatı 
yoktur. - Traktör çalışır durumdadır. - Keş�f ve tesp�t 
günü traktör çalıştırılmış ve traktör çalışır görülmüştür. - 
TRAKTÖRÜN ÖN VE ARKA PLAKASI50 AEZ 631 
PLAKASI TRAKTÖR ÜZERİNDE TAKILI DEĞİLDİR. 
Traktörün k�lometre saat b�lg� gösterge panel�nden 308.8 
km saat olarak okunmuştur. Traktör DİZEL yakıt 
s�steml�d�r. - Traktörde genel olarak   model yılı aşınması 
ve yaşlanması mevcuttur. ARAÇ GÖZLEMSEL 
DEĞERLENDİRME BİLGİLERİ: - Traktörün genel 
kaporta bölümler�nde tozlanma ve deformasyonların 
olduğu, - Traktörün kab�n �ç� bölümler�nde aşınma ve 
deformasyonların olduğu, - last�k tekerlerde aşınma ve 
yıpranmaların olduğu, - Traktörün jantların aşınma ve 
yıpranmaların olduğu, - Traktörün ön bölümünde 6 adet 
ön ağırlık dem�r�n�n olduğu, - Traktörün kab�nl� t�p ve 
özell�kte olduğu, - Traktörde genel olarak model yılı 
yaşlanması ve aşınması olduğu, - Traktörün muhtel�f 
yerler�nde paslanma, solma, ez�k ve ç�z�kler�n olduğu, - 
Traktörün motor bölümüne a�t muhtel�f elektr�k ve 
mekan�k parçalarında kullanım kaynaklı aşınma, 
yıpranma ve deformasyonların olduğu, - Traktörün motor 
ömür durumu b�l�nmemekted�r.

Kapadokya Üniversitesi'nde
tasarım heyecanı sona erdi
Kapadokya Üniversitesi (KÜN), öğrencilerinin hazırladığı özgün 
tasarımlar kıyasıya yarıştı. Sosyal medya oylamasının ardından 
dereceye giren isimler açıklandı.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, KÜN 
Koleksiyonunun öğrencilerin 
üretimleriyle şekillenmesini amaçlayan 
yarışmada başvuru, jüri değerlendirmesi 
ve sosyal medya oylaması aşamalarından 
oluşan süreç sonunda kazanan tasarımlar 
belirlendi. 16 Mart'ta başlayan yarışma 
kapsamında öğrenciler; tişört, kupa, 
termos ve şapka kategorilerinde 
Kapadokya Üniversitesinin değerlerini, 
vizyonunu ve gençlik ruhunu yansıtan 
özgün tasarımlar hazırladı. Yarışmaya 
tişört kategorisinde 18, kupa 
kategorisinde 15, şapka kategorisinde 11 
ve termos kategorisinde 11 öğrenci 
tasarımlarıyla katıldı. Jüri üyeleri 
tarafından yapılan değerlendirme 
sonucunda, her kategoride 3 tasarım 
finale kalırken toplam 12 tasarım 
öğrencilerin oylarına sunuldu. Finalistler, 
9 Haziran tarihinde Kapadokya 
Üniversitesi resmî Instagram hesabında 
gerçekleştirilen ve 24 saat süren sosyal 
medya oylamasında öğrenciler tarafından 

değerlendirildi. Oylama süresince toplam 
261 yorum yapılırken, 257 tekil kullanıcı 
oy kullandı. Yarışma kurallarına uygunluk 
açısından yapılan inceleme sonucunda 
249 oy geçerli kabul edilirken, mükerrer 
veya kurallara uygun olmayan 12 oy 
değerlendirme dışı bırakıldı.
Sosyal medya oylaması sonucunda kupa 
kategorisinde İpek Bölgi'nin tasarımı 121 
oyla, şapka kategorisinde Rümeysa Şen'in 
tasarımı 168 oyla, termos kategorisinde 
İpek Bölgi'nin tasarımı 159 oyla ve tişört 
kategorisinde Nehir Canıtez'in tasarımı 
149 oyla kendi kategorilerinde birinci 
oldu. Yarışmada iki farklı kategoride 
birincilik elde eden İpek Bölgi hem kupa 
hem de termos kategorilerinde en çok oy 
alan tasarımların sahibi oldu.
Her kategoride birinci olan tasarımın 
sahibi 10.000 TL ödül kazanmaya hak 
kazanırken, dereceye giren tasarımlar 
KÜN Koleksiyonunda yer alacak ve 
üniversitenin tanıtım faaliyetlerinde 
kullanılabilecek. BÜLTEN



elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi, A Milli Futbol 
Takımı'nın Dünya Kupası yolculuğu 

heyecanını futbolseverlerle bir araya 
getirmeye hazırlanıyor.
Ay yıldızlı ekibin D Grubu'ndaki bütün 
müsabakaları için özel etkinlikler 
hazırlayan Nevşehir Belediyesi, milli maç 
coşkusunu vatandaşlarla buluşturacak. Bu 
kapsamda, Bizim Çocuklar'ın Avustralya, 
Paraguay ve ABD ile oynayacağı bütün 
grup karşılaşmaları Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde kurulacak dev ekranda 
canlı olarak yayınlanacak.
14 Haziran 2026 Pazar günü saat 07.00'de 
Avustralya, 20 Haziran 2026 Cumartesi 
saat 06.00'da Paraguay ve 26 Haziran 
2026 Cuma günü saat 05.00'de ABD ile 
oynanacak olan müsabakalarda 
vatandaşları, milli takımın heyecanına hep 

birlikte ortak olacak.
Nevşehir Belediyesinin organizasyonuyla 
dev ekranda düzenlenecek müsabaka 
gösterimlerinde görevliler tarafından 
sporseverlere çorba ve çeşitli ikramlar 
yapılacak.
Nevşehir Belediyesi tarafından bütün 
sporseverler, A Milli Futbol Takımı için 
kritik öneme sahip olan müsabakaları dev 
ekrandan takip etmeye ve milli heyecana 
hep birlikte ortak olmaya davet edildi.
SPORSEVER ÇEKİLİŞLE MİLLİ TAKIM 
FORMASI KAZANACAK
2026 Dünya Kupası Finali sonrası 
yapılacak çekiliş ile 10 kişiye Türkiye Milli 
Takım forması hediye edilecek. 
Sporseverler toplu gösterimle birlikte hem 
A Milli Takımın müsabakalarını birlikte 
seyretme heyecanı yaşayacak hem de 
çekiliş hakkı kazanacak. BÜLTEN

Milli heyecana ortak olanlara çekilişle forma hediyesi!

12 Haziran 2026 Cuma

Nevşehir Belediyesi, Türkiye A Milli Futbol Takımı'nın Dünya Kupası D Grubu'nda oynayacağı üç maçı dev ekranda
vatandaşlarla buluşturacak. Milli heyecana ortak olanlar çekilişle milli takım forması kazanma fırsatı da yakalayacak.

Gülşehir'de Bocce Türkiye Şampiyonası başladı

Sadabad Parkı içerisinde bulunan 
modern Bocce Volo ve Petank 
Sahaları'nda gerçekleştirilen 

organizasyon, hem spor camiasının hem 
de ilçe halkının yoğun ilgisiyle başladı. 
Türkiye'nin 24 ilinden gelen toplam 182 
sporcu, Türkiye şampiyonluğu için 
kıyasıya mücadele edecek.
TÜRKİYE'NİN EN BAŞARILI SPORCULARI 
GÜLŞEHİR'DE
Şampiyona kapsamında genç ve büyük 
kategorilerde yarışacak sporcular, günler 
sürecek müsabakalarda derece elde 
edebilmek için ter dökecek. Organizasyon, 
bocce sporunun gelişimine katkı 
sağlamasının yanı sıra Gülşehir'in spor 
turizmindeki konumunu da güçlendirecek.

Açılış töreninde konuşan Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci, ilçenin son 
yıllarda spor yatırımlarıyla önemli 
organizasyonların adresi haline geldiğini 
belirtti. Çiftci, Gülşehir'in yalnızca 
Nevşehir'in değil, Türkiye'nin de dikkat 
çeken spor merkezlerinden biri olma 
yolunda ilerlediğini ifade etti.
Başkan Çiftci, Sadabad Parkı'nda hizmet 
veren Bocce Volo ve Petank sahalarının 
ulusal organizasyonların yanı sıra 
gelecekte uluslararası şampiyonalara da ev 
sahipliği yapabilecek standartlarda inşa 
edildiğini vurguladı.
Gülşehir'in spor alanındaki hedeflerinin 
büyük olduğunu ifade eden Çiftci, 
ilerleyen yıllarda dünya şampiyonalarının 
ilçede düzenlenmesini arzu ettiklerini 
söyledi. Sporun birleştirici gücüne 
inandıklarını belirten Çiftci, sporcuların ve 
gençlerin yanında olmaya devam 
edeceklerini kaydetti.
Büyük heyecana sahne olması beklenen 
şampiyona boyunca sporcular hem 
bireysel başarı için mücadele edecek hem 
de Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelen 
sporcular arasında dostluk köprüleri 
kurulacak. Organizasyonun, Gülşehir'in 
tanıtımına ve spor turizmine önemli 
katkılar sağlaması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

 

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde düzenlenen Ümitler ve Büyükler Bocce Volo Yer Oyunları Türkiye Şampiyonası, 
törenle kapılarını açarken, Türkiye'nin dört bir yanından gelen sporcular ilçede buluştu.

Genç atletler ödüllü yarışmada ter döktü
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
“Ödüllü Atletizm Müsabakası”, öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Nevşehir merkezdeki okullardan 
öğrencilerin yer aldığı 
organizasyonda genç sporcular, 

800 metre koşularında derece elde 
edebilmek için kıyasıya mücadele etti. 
Yarışmalar boyunca sergilenen 
performanslar izleyicilerden beğeni 
toplarken, atletizme ilgi duyan 
öğrenciler de yeteneklerini ortaya 
koyma fırsatı yakaladı.
Küçük Kızlar, Küçük Erkekler ve Yıldız 

Erkekler kategorilerinde düzenlenen 
müsabakalarda dereceye giren 
sporcular için ödül töreni 
gerçekleştirildi. Kategorilerinde ilk üç 
sırayı alan sporculara hediye çekleri 
verildi. Ödül töreninde konuşan 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, yarışmalarda 
derece elde eden sporcuları tebrik 
ederek başarılarının gelecekteki spor 
hayatlarına önemli katkılar 
sağlayacağını ifade etti. Keskin, 
gençlerin spora teşvik edilmesi ve 
yetenekli sporcuların keşfedilmesi 
açısından bu tür organizasyonların 
önemli olduğunu vurgulayarak katkı 
sunanlara teşekkür etti.
Yetkililer, yarışmalarda başarılı 
performans sergileyen sporcuların 
atletizm takımına kazandırılması ve 
düzenli antrenman programlarına dahil 
edilmesine yönelik çalışmaların devam 
edeceğini bildirdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA


